
Odenwald-Spessart 2020/2021

Männliche Jugend C-BOL 1
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            19121 2 JSG Umstadt...itzheim II HSG Aschafftal  

Termin
offen 

            19128 3 HSG Haibach/Glattbach HSG Stockst...ainaschaff  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           19150
           19133

6
5

HSG Stockst...ainaschaff
HSG Kahl/Kleinostheim

JSG Umstadt...itzheim II
HSG Haibach/Glattbach

 
 

Termin
offen 

            19129 4 HSG Aschafftal JSG Wallstadt MC II (MC)  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           19126
           19133

7
8

JSG Wallstadt MC II (MC)
HSG Kahl/Kleinostheim

HSG Stockst...ainaschaff
HSG Aschafftal

 
 

Termin
offen 

            19121 9 JSG Umstadt...itzheim II HSG Haibach/Glattbach  

Termin
offen 

            19127 12 HSG Haibach/Glattbach HSG Aschafftal  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           19121
           19136

10
11

JSG Umstadt...itzheim II
HSG Stockst...ainaschaff

JSG Wallstadt MC II (MC)
HSG Kahl/Kleinostheim

 
 

Termin
offen 

            19133 14 HSG Kahl/Kleinostheim JSG Umstadt...itzheim II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           19134
           19119

13
15

JSG Wallstadt MC II (MC)
HSG Aschafftal

HSG Haibach/Glattbach
HSG Stockst...ainaschaff

 
 

Termin
offen 

            19136 18 HSG Stockst...ainaschaff HSG Haibach/Glattbach  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           19119
15:15  19134 t/u

17
16

HSG Aschafftal
JSG Wallstadt MC II (MC)

JSG Umstadt...itzheim II
HSG Kahl/Kleinostheim

 
 

Termin
offen 

            19128 20 HSG Haibach/Glattbach HSG Kahl/Kleinostheim  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           19121
           19134

21
19

JSG Umstadt...itzheim II
JSG Wallstadt MC II (MC)

HSG Stockst...ainaschaff
HSG Aschafftal

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           19128
           19136

24
22

HSG Haibach/Glattbach
HSG Stockst...ainaschaff

JSG Umstadt...itzheim II
JSG Wallstadt MC II (MC)

 
 

Termin
offen 

            19129 23 HSG Aschafftal HSG Kahl/Kleinostheim  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           19126
           19133

25
26

JSG Wallstadt MC II (MC)
HSG Kahl/Kleinostheim

JSG Umstadt...itzheim II
HSG Stockst...ainaschaff

 
 

Termin
offen 

            19119 27 HSG Aschafftal HSG Haibach/Glattbach  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           19121
           19136

29
30

JSG Umstadt...itzheim II
HSG Stockst...ainaschaff

HSG Kahl/Kleinostheim
HSG Aschafftal
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Odenwald-Spessart 2020/2021

Männliche Jugend C-BOL 1
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            19127 28 HSG Haibach/Glattbach JSG Wallstadt MC II (MC)  

Termin
offen 

 13:00  19133 t/u 1 HSG Kahl/Kleinostheim JSG Wallstadt MC II (MC)  

Hallenverzeichnis

19119 Sporthalle TV Goldbach
Mühlstraße, 63773 Goldbach

19121 Heinrich-Klein-Halle
Am Darmstädter Schloß, 64823 Groß-Umstadt

19126 Sporthalle Großwallstadt
Niedernberger Straße 2, 63868 Großwallstadt

19127 Kultur- und Sporthalle Haibach
Zum Stadion, 63808 Haibach

19128 Sph. am Hohen Kreuz Haibach
Sportfeldstr. 1, 63808 Haibach

19129 Kultur- und Sportpark Hösbach
Jahnstraße 5-7, 63768 Hösbach

19133 Maingauhalle Kleinostheim
Am Vitamar, 63801 Kleinostheim

19134 Wallstadt-Halle Kleinwallstadt
Bayernstraße /Weibersberg, 63839 Kleinwallstadt

19136 Ellerhalle Mainaschaff
Am Eller Sportzentrum, 63814 Mainaschaff

19150 Frankenhalle Stockstadt
Forststraße 2, 63811 Stockstadt/M.

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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